



PRESSMEDDELANDE 160819

EXTRA BOLAGSSTÄMMA I A GROUP OF RETAIL ASSETS SWEDEN AB (PUBL)

Vid extra bolagsstämma 19 augusti 2016 i A Group of Retail Assets Sweden AB beslutades följande:

Extra bolagsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att inom ramen för gällande bolagsordning, med eller utan avvikelser från aktieägarnas företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen under tiden intill nästa årsstämma, besluta om ökning av bolagets aktiekapital genom nyemission av stamaktier av serie A och/eller stamaktier av serie B och/eller preferensaktier. Det totala antalet aktier som får emitteras under bemyndigandet får motsvara en ökning av aktiekapitalet om högst 30 procent, baserat på det totala aktiekapitalet i bolaget vid tidpunkten för årsstämman 2016. Nyemission med stöd av bemyndigandet får ske av så många stamaktier av serie A och/eller stamaktier av serie B och/eller preferensaktier som sammanlagt motsvarar en ökning av aktiekapitalet om högst 30 procent, baserat på det totala aktiekapitalet i bolaget vid tidpunkten för årsstämman 2016.

Nyemission beslutad med stöd av bemyndigandet och en eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt får ske i syfte att förvärva fastigheter eller andelar i juridiska personer som äger fastigheter samt i syfte att kapitalisera bolaget inför sådana förvärv.

Antalet stamaktier av serie A som får emitteras med stöd av bemyndigandet får dock högst uppgå till 30 procent av aktiekapitalet som utgörs av stamaktier av serie A utgivna vid tidpunkten för årsstämman 2016, antalet stamaktier av serie B som får emitteras med stöd av bemyndigandet får dock högst uppgå till 30 procent av aktiekapitalet som utgörs av stamaktier av serie B utgivna vid tidpunkten för årsstämman 2016, och antalet preferensaktier som får emitteras med stöd av bemyndigandet får högst uppgå till 30 procent av aktiekapitalet som

utgörs av preferensaktier utgivna vid tidpunkten för årsstämman 2016.

Bemyndigandet ersätter det bemyndigande att emittera aktier som årsstämman 2016 gav styrelsen.

Extra bolagsstämman beslutade att samtliga nya preferensaktier som kan komma att emitteras med stöd av stämmans bemyndigande ska ge rätt till utdelning från och med den dag de blivit införda i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken.

För ytterligare information kontakta:

Wilner Anderson, VD

Tel: 0706-08 80 80, e-post: wilner.anderson@agoraretail.se

Agneta Segerhammar, CFO

Tel: 0730-32 24 00, e-post: agneta.segerhammar@agoraretail.se

Denna information är sådan information som Agora är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden samt enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 augusti 2016 kl.16.00 CET.

Fastighetsföretaget AGORA (A Group of Retail Assets Sweden AB) (publ) – som är listat på Nasdaq First North - fokuserar på detaljhandelsfastigheter. Affärsidén är att våra hus och platser ska vara de mest attraktiva mötes- och handelsplatserna på orten. Bolaget har 21 fastigheter på 16 orter med en sammanlagd yta av ca 230 000 kvadratmeter till ett värde av ca 3,4 miljarder kronor. Målet är att fortsätta växa både på befintliga orter och nya. Remium Nordic AB är AGORAS Certified Adviser.

www.agoraretail.se